1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
                                                                                                   ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Выкатной от 13.10.2017 №43 «Об утверждении
Порядка принятия администратором доходов решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет сельского поселения Выкатной»
Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 13.10.2017 №43 «Об утверждении Порядка принятия администратором доходов решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Выкатной» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в новой редакции:

«Положения настоящей статьи не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном  порядке и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района, в разделе Сельские поселения подраздел СП Выкатной.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского

поселения Выкатной

Н.Г.Щепёткин